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Kuvendi I Komunés Rahovec
Opéitina Skupiting Orahovac/Municipality Rahovee

01 Nr. 12720
Rahovec, 11.12.2020
Fiohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&€ KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do té mbahet mé daté: 21 Dhjetor 2020 ( _¢ héné), me fillim né orén 10:00, né

sallén e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Propozim vendimit t€ Kryetarit 1€ Komunés pér shpalljen “Qytetar Nderi” Gjeneralin
Ton van Loon;

3. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér miratimin e planit t¢€ punés sé Késhillit Komunal pér Siguri
né Bashkési (KKSB), pér vitin 2021;

4. Shqyrtimi i Propozim vendimit t€ Kryetarit t€ Komunés rreth shérbimeve t& varrimit pér vitin
2021;

5. Shqyrtimi i Propozim vendimit t& komisionit pér eméntimin e rrugéve, shesheve lagjeve urbane
rreth emértimeve e reja;

6. Shqyrtimi Propozim vendimit t& Kryetarit t&€ Komunés pér dhénien e pélgimit pér kémbimin e
pronés publike komunale me proné private;

7. Shqyrtimi dhe marrja e vendimit pér dalje né debat publik t€ Draft rregullores komunale pér
organizimin, funksionimin dhe bashképunimin e komungés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane té komunés sé Rahovecit;

8. Shqyrtimi i Planit vjetor t€ prokurimit pér vitin 2021;

9. Shqyrtimi i realizimit té planit té punés pér vitin 2020 t€ Auditorit t€ Brendshém, si dhe
shqyrtimi i planti t& punés pér vitin 2021;

10. Shqyrtimi i Raportit t€ punés té Kuvendit Komunal pér vitin 2020,

11. Té ndryshme.
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